各　　　位

日 本 電　産　株　式 会 社
代表取締役社長　永 守 重 信

（コード番号　６５９４）

   １．機構改革

   （平成２１年１月１日付）

   （１）鳥取技術開発センターを滋賀技術開発センターに統合する。

   （２）滋賀技術開発センターに「事業支援第３部」を新設する。

   （３）滋賀技術開発センターの品質保証部を「品質保証第１部」と「品質保証第２部」の２部制とする。

   ２．人事異動

   （平成２１年１月１日付）

              （ 新 ）

　　　常務執行役員 　　　常務執行役員
ＳＰＭ事業副統轄 26 ＳＰＭ事業副統轄

ＳＰＭ事業戦略室担当 ＳＰＭ事業戦略室担当
ＳＰＭ事業戦略室長

　　　執行役員 　　　執行役員
海外事業管理部・ 海外関係会社管理部担当
海外関係会社管理部担当

（ 旧 ）

ＳＰＭ事業開発技術部門担当

たけだ 　せいいち

たけがみ　きよよし

竹上　清好

ＳＰＭ事業開発技術部門担当

平成20年12月25日

機構改革および人事異動のお知らせ

下記の通り、機構改革および人事異動をお知らせ致します。

記

武田　清市

1 / 2

   （平成２１年１月１日付）

              （ 新 ）

　　　執行役員 　　　執行役員
経営管理監査部担当 経営管理監査部・

海外事業管理部担当

　　　執行役員 　　　執行役員
滋賀技術開発センター所長　 滋賀技術開発センター所長 兼

開発第４部長

滋賀技術開発センター 滋賀技術開発センター
事業支援第３部長 事業支援第２部付部長

滋賀技術開発センター 滋賀技術開発センター
品質保証第１部長 開発第１部付部長

滋賀技術開発センター 滋賀技術開発センター
品質保証第２部長 品質保証部長

滋賀技術開発センター 田　茂鳥取技術開発センター所長 兼
開発第４部長 開発部長 兼

製造部長

中央開発技術研究所 中央開発技術研究所
開発研究部長 開発研究部付部長

上海日電産自動車電機ﾓｰﾀ有限公司 滋賀技術開発センター
社長 開発第１部

開発第１グループ部長

以　上
（問い合わせ先）
  広報宣伝部長  田村徳雄    電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

  こすぎ　ひろし

小杉　宏

げんま　 ひであき

源馬　英明

 いわた　 たかし

岩田　高

いのうえ　ひとし

きざわ　しょうじ

木澤　昌司

井上　仁

（ 旧 ）

 よしだ 　しげる

田　茂

ひさやま　こういち

久山　厚一

　ほり　やすとし

堀　安利

2 / 2